
2020年部门预算表

部门名称： 赣州蓉江新区潭东镇人民政府

编制日期： 2020年6月4日

编制单位： 赣州蓉江新区潭东镇人民政府



收支预算总表
填报单位：赣州蓉江新区潭东镇人民政府 单位：万元

收      入 支       出 

项目 预算数 项目(按支出功能科目类级) 预算数

一、财政拨款 2,126.28 对村民委员会和村党支部的补助 523.30

    一般公共预算拨款收入 2,126.28 干部教育 5.59

    专项收入 0.00 其他扶贫支出 291.88

    政府性基金预算拨款收入 0.00 其他计划生育事务支出 24.93

    预算内投资收入 0.00 其他农村综合改革支出 124.86

二、事业收入 0.00 其他政府办公室（厅）及相关事务支出 105.60

三、事业单位经营收入 0.00 森林资源管理 14.00

四、其他收入 0.00 突发公共卫生事件应急处理 20.00

五、附属单位上缴收入 0.00 行政运行 1,016.12

六、上级补助收入 0.00

本年收入合计 2,126.28 本年支出合计 2,126.28

七、用事业基金弥补收支差额 0.00 结转下年 0.00

八、上年结转（结余） 0.00

收入总计 2,126.28 支出总计 2,126.28



部门收入总表

填报单位:赣州蓉江新区潭东镇人民政府 单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 合计 上年结转

财政拨款

事业收入
事业单位
经营收入

其他收入
附属单位
上缴收入

上级补
助收入

用事业基金
弥补收支差

额
小计

一般公共预
算拨款收入

政府性基金
预算拨款收

入
专项收入

预算内投
资收入

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

合计： 2126.28 2126.28 2126.28

2130705 对村民委员会和村党支部的补助 523.3 523.3 523.3

2050802 干部教育 5.59 5.59 5.59

2130599 其他扶贫支出 291.88 291.88 291.88

2100799 其他计划生育事务支出 24.93 24.93 24.93

2130799 其他农村综合改革支出 124.86 124.86 124.86

2010399 其他政府办公室（厅）及相关事务支出 105.6 105.6 105.6

2130207 森林资源管理 14 14 14

2100410 突发公共卫生事件应急处理 20 20 20

2080201 行政运行 851.95 851.95 851.95

2210201 住房公积金 56.14 56.14 56.14

2080505 养老保险 62.03 62.03 62.03

2101101 医疗保险费 46 46 46



部门支出总表
填报单位:赣州蓉江新区潭东镇人民政府 单位：万元

支出功能分类科目
合计 基本支出 项目支出

事业单位经营支
出

上缴上级支出 
对附属单位补助支

出科目编码 科目名称 

** ** 1 2 3 4 5 6

合计： 2126.28 1021.71 1104.57

2130705 对村民委员会和村党支部的补助 523.3 523.3

2050802 干部教育 5.59 5.59

2130599 其他扶贫支出 291.88 291.88

2100799 其他计划生育事务支出 24.93 24.93

2130799 其他农村综合改革支出 124.86 124.86

2010399 其他政府办公室（厅）及相关事务支出 105.6 105.6

2130207 森林资源管理 14 14

2100410 突发公共卫生事件应急处理 20 20

2080201 行政运行 851.95 851.95

2210201 住房公积金 56.14 56.14

2080505 养老保险 62.03 62.03

2101101 医疗保险费 46 46



财政拨款收支总表
填报单位:赣州蓉江新区潭东镇人民政府 单位：万元

收      入 支出 

项目 预算数 项目(按支出功能科目类级) 合计 一般公共预算支出 政府性基金预算支出

一、财政拨款收入 2,126.28 一、本年支出 2,126.28 2,126.28 0.00

  一般公共预算拨款收入 2,126.28 201一般公共服务支出 1,121.72 1,121.72 0.00

  专项收入 205教育支出 5.59 5.59 0.00

  政府性基金预算拨款收入 210卫生健康支出 44.93 44.93 0.00

  预算内投资收入 213农林水支出 954.04 954.04 0.00

二、上年结转 二、结转下年

  一般公共预算拨款结转

  政府性基金预算拨款结转

收入总计 2,126.28 支出总计 2,126.28 2,126.28 0.00



一般公共预算支出表
填报单位:赣州蓉江新区潭东镇人民政府 单位：万元

支出功能分类科目 预算数

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

** ** 1 2 3

合计： 2126.28 1021.71 1104.57

2130705 对村民委员会和村党支部的补助 523.3 523.3

2050802 干部教育 5.59 5.59

2130599 其他扶贫支出 291.88 291.88

2100799 其他计划生育事务支出 24.93 24.93

2130799 其他农村综合改革支出 124.86 124.86

2010399 其他政府办公室（厅）及相关事务支出 105.6 105.6

2130207 森林资源管理 14 14

2100410 突发公共卫生事件应急处理 20 20

2080201 行政运行 851.95 851.95

2210201 住房公积金 56.14 56.14

2080505 养老保险 62.03 62.03

2101101 医疗保险费 46 46



一般公共预算基本支出表
填报单位:赣州蓉江新区潭东镇人民政府 单位：万元

支出经济分类科目 基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

** ** 1 2 3

合计 1021.71 884.38 137.33

2010301  在职人员应发工资 635.97 635.97

2010350  在职人员应发工资 84.24 84.24

2210201  住房公积金 56.14 56.14

2080505  养老保险 62.03 62.03

2101101  医疗保险费 46 46

2010301 公用经费 137.33 137.33



“三公”经费支出表
填报单位:赣州蓉江新区潭东镇人民政府 单位：万元

单位编码 单位名称 合计 因公出国(境)费 公务接待费
公务用车运行维

护费
公务用车购置

** ** 1 2 3 4 5

919001 赣州蓉江新区潭东镇人民政府 36 0 27 9 0



政府性基金预算支出表
填报单位:赣州蓉江新区潭东镇人民政府 单位：万元

支出功能分类科目 预算数

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

** ** 1 2 3

注：此表为空表



支出预算总表

填报单位:赣州蓉江新区潭东镇人民政府

科目名称 合计 结转下年

** 1 2



财政拨款预算表

科目名称 财政拨款 一般公共预算支出 政府性基金预算支出

** 1 2 3


